CICA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ AMBIENTAL - CICA

Edital de Convocação de Assembleia Geral Ordinária

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ AMBIENTAL (CICA), constituída sob forma jurídica de direito público interno que integra a administração indireta dos seguintes Municípios:

- I. Município de Paranavaí CNPJ nº 76.977.768/0001-81;
- II. Município de Alto Paraná CNPJ nº 76.279.967/0001-16;
- III. Município de Amaporã CNPJ nº 75.475.038/0001-10;
- IV. Município de Cruzeiro do Sul CNPJ nº 75.731.034/0001-55;
- V. Município de Mirador CNPJ nº 75.475.442/0001-93;
- VI. Município de Santo Antônio do Caiuá CNPJ nº 75.483.230/0001-58;
- VII. Município de São João do Caiuá CNPJ nº 76.238.435/0001-49;
- VIII. Município de São Carlos do Ivaí CNPJ nº 75.498.576/0001-20;
- IX. Município de Tamboara CNPJ nº 76.978.519/0001-00;
- X. Município de Terra Rica CNPJ nº 76.978.881/0001-81;
- XI. Município de Presidente Castelo Branco CNPJ n°76.279.959/0001-70;
- XII. Município de Nova Aliança do Ivaí CNPJ n°76.413.061.0001/42;
- XIII. Município de Inajá CNPJ nº 76.970.318/0001-67.
- XIV. Município de São Manoel do Paraná CNPJ nº 80.909.617/0001-63

Através de sua Diretoria Executiva, devidamente representada por seu Presidente Sr. CARLOS HENRIQUE ROSSATO GOMES, CONVOCA através do presente edital, todos os associados para participar da Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada na cidade de Paranavaí, na sede da AMUNPAR, localizada na Rua Professora Neusa Cascão Borba,1691, <u>às 09:00 horas</u>, do <u>dia 29</u> de setembro de 2017, com a seguinte ordem do dia:

- 1. Abertura com o Presidente do CICA, Carlos Henrique Rossato Gomes;
- 2. Patrulha Mecanizada;
- 3. Compra Compartilhada;
- 4. Conselho Consultivo Síntese da reunião;
- 5. Orçamento 2018;
- 6. Departamento contábil-financeiro;
- 7. Departamento Jurídico;
- 8. Assuntos gerais;
- 9. Encerramento.

Carlos Henrique Rossato Gomes Presidente CICA